
Consultas Realizadas 

Licitación 415913 - Adquisición de Muebles
para la sala el Consejo y Sala de Lactancia

Consulta 1 - Especificaciones técnicas

Consulta 2 - PLAZO DE ENTREGA

Consulta 3 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta Fecha de Consulta 29-06-2022

Buenos días , 
No tendrían algún plano,modelo similar o diseños de los muebles de conferencia?
saludos

Respuesta Fecha de Respuesta 30-06-2022

Ver Adenda, se establece visita técnica para el lote 1.

Consulta Fecha de Consulta 29-06-2022

Solicitamos a la convocante ampliar el plazo de entrega de los bienes.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-06-2022

Para el Lote 1, ver Adenda.

Consulta Fecha de Consulta 29-06-2022

En el punto del Plan de Entrega se menciona Sillón tipo ejecutiva cantidad 10, sin embargo en la Especificaciones Técnicas
no se visualiza dicho Ítem. Solicitamos a la convocante aclarar ese punto.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-06-2022

Ver Adenda.
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